

PROTOKÓŁ NR 55/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego
odbytego w dniu 10 lutego 2025 r.

W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach brali udział: Pan Zbigniew Sienkiewicz – Przewodniczący Rady Powiatu, Pan Arkadiusz Gajewski – Skarbnik Powiatu, Pan Piotr Kucharski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Pan Tomasz Nowicki – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, Pan Jerzy Stępniaak – Kierownik Oddziału Promocji, Kultury i Sportu, Pan Radosław Kaźmierczak – Dyrektor ZS-CEZiU im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej, Pan Arkadiusz Woszczyk – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Rawie Mazowieckiej. Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Adrian Galach.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia do realizacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie rawskim (II)” realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytetu FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działania FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa – PUP
4. Prośba zespołu Orleńta Cielądz o wsparcie wyjazdu do Kleszczowa na mistrzostwa LZS województwa łódzkiego.
5. Wniosek Dyrektora LO w Rawie Mazowieckiej o udzielenie pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Rawskiego przy realizacji projektu pod nazwą „Poprawa jakości edukacji w LO im. Marii Skłodowskiej-Curie w Rawie Mazowieckiej”- uchwała zarządu.
6. Wniosek Dyrektora ZS-CEZiU w Rawie Maz. z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż dwóch tokarek.
7. Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu pod nazwą „Dostawa paliw dla Powiatu Rawskiego w okresie dwóch lat”.
8. Przyjęcie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Wojewody

Łódzkiego na uchwałę Nr VI/44/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 9 października 2024 r. w sprawie rozwiązania stosunku pracy z radnym powiatu rawskiego.

9. Przedłożenie kosztorysu inwestorskiego – Remont Zespołu Boisk - Orlik przy LO w Rawie Mazowieckiej.
10. Zatwierdzenie lokalizacji instalacji PV – 45KWp na terenie Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej.
11. Zgoda na udostępnienie dokumentacji technicznej wiaduktów dla PKP PLK S.A.
12. Wniosek dotyczący remontu drogi powiatowej nr 4113E.
13. Wniosek o budowę progów zwalniających w miejscowości Byki.
14. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok.
15. Uchwała Zarządu Powiatu Rawskiego w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok.
16. Sprawy różne.
17. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godz. 13³⁰ dokonał Starosta – Adrian Galach, witając zaproszonych gości oraz Członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3 Zarząd podjął Uchwałę nr 114/2025 w sprawie zatwierdzenia do realizacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Rawie Mazowieckiej projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie rawskim (II)” realizowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytetu FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działania FELD.07.01 Aktywizacja zawodowa – PUP

Ad. 4 Pan Jerzy Stępnik – Kierownik Oddziału Promocji, Kultury i Sportu przedstawił pismo od Zespołu Orleńta Cielądz z prośbą o dofinansowanie wyjazdu na Mistrzostwa LZS Województwa Łódzkiego. Koszt takiego wyjazdu tj. 1000 zł. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie.

Ad. 5 Zarząd podjął Uchwałę nr 115/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Rawskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie i realizację projektu, co stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 6 Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego przedstawił wniosek Pana Radosława Kaźmierczaka – Dyrektora ZS-CEZiU w Rawie Maz. z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż dwóch tokarek. Dyrektor ZS-CEZiU uzasadnił potrzebę sprzedaży tokarek faktem, iż są to zużyte wyprodukowane w drugiej połowie ubiegłego wieku urządzenia, które nie są już używane w procesie kształcenia. Zajmują niepotrzebnie miejsce w budynku warsztatów szkolnych. Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż. Sprzedaż odbędzie się w drodze przetargu publicznego.

Ad. 7 Pan Tomasz Nowicki – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego przedstawił informację o złożonych ofertach w postępowaniu pod nazwą „Dostawa paliw płynnych do pojazdów i sprzętu mechanicznego będącego w dyspozycji Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej w okresie od 15.02.2025 r. do 14.02.2027 r.” Z uwagi na to, że dotychczasowa umowa wygaśa, a kolejna będzie podpisana nie wcześniej niż z dniem 1 marca, to konieczne będzie sporządzenie aneksu do obecnej umowy obejmującej okres między 15 a 28 lutego. Zarząd zapoznał się z przedstawionymi informacjami.

Ad. 8 Pan Tomasz Nowicki – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego przedstawił projekt Uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Wojewody łódzkiego na uchwałę Nr VI/44/2024 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 9 października 2024 r. w sprawie rozwiązania stosunku pracy z radnym powiatu rawskiego. Zarząd Powiatu przyjął projekt Uchwały co stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 9 Pan Piotr Kucharski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury przedstawił aktualizację kosztorysu inwestorskiego zadania inwestycyjnego pt „Remont Zespołu Boisk – Orlik 2012 przy LO w Rawie Mazowieckiej”. Zarząd zaakceptował kosztorys inwestorski.

Ad. 10 Pan Piotr Kucharski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, przedstawił propozycję lokalizacji instalacji PV – 45KWp na terenie Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej. Zarząd po zapoznaniu się z projektem, wyraził zgodę na umiejscowienie wyżej wymienionej instalacji.

Ad. 11 Pan Piotr Kucharski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury przedstawił prośbę PKP PLK S.A o udostępnienie protokołów kontroli z przeglądów wiaduktów.

Zarząd wyraził zgodę na udostępnienie dokumentacji technicznej wiaduktów dla PKP PLK S.A.

Ad. 12 Pan Piotr Kucharski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, przedstawił pismo Pani Danuty Wolak - Radnej Gminy Cielądz, oraz pismo Pani Barbary Sitarek – Sołtysa wsi Mroczkowice, w którym wnioskuje o remont drogi powiatowej nr 4113E Mroczkowice – Bartoszkówka, na odcinku około kilometra. Zarząd zlecił wycenę prac dotyczących remontu wyżej wymienionej drogi.

Ad. 13 Pan Piotr Kucharski – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, przedstawił wniosek Pana Piotra Mewsa – Sołtysa wsi Byki, o budowę progów zwalniających w miejscowości Byki. Zarząd skierował sprawę do Komisji Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Rawskiego.

Ad. 14 Zarząd podjął Uchwałę nr 112/2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok, co stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 15 Zarząd podjął Uchwałę nr 113/2025 w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok, co stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 16 Sprawy różne

W sprawach różnych Zarząd ustalił termin kolejnego posiedzenia na dzień 19 lutego 2025 r. na godz. 9.00.

Ad. 17 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Starosta –Adrian Galach dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 16:00.

W załączeniu:

- wszystkie załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła: Małgorzata Borowiec

Zarząd Powiatu:

Adrian Galach Starosta Rawski

Justyna Walczak Wicestarosta

Lech Owczarek Członek Zarządu

Stanisław Skoneczny Członek Zarządu

Jarosław Uchman Członek Zarządu